
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-07-02-000040-3 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: Товарна біржа "ФІДДА" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: 43350888-1 

Організатор аукціону: Волинська митниця Держмитслужби 

 

Статус електронного аукціону: один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):   

Третій митний аукціон з продажу лоту: "легковий автомобіль марки "RENAULT-MEGANE"  

  Легковий автомобіль марки RENAULT MEGANE Кузов VF1LM0FC529286363, р/н WY 2503Х. Тип 

кузова: седан. Рік випуску: 2003. Робочий об'єм двигуна: 1461 см.куб., потужність 60 кВт, двигун 

дизельний, коробка передач механічна, колір авто зелений. Наявні дефекти лакофарбового покриття у 

вигляді подряпин. Пошкоджена кришка багажника, правої панелі боковини, капота, лівих та правих 

задніх дверей, правого переднього крила, лівого та правого порогів, правої панелі боковини. 

Потертості та забруднення салону, оббивки полиць дверей. Місцезнаходження товару: Волинська обл., 

Любомльський район, с. Римачі, вул. Прикордонників, 30  

  Початкова вартість лоту встановлюється відповідно до п.38 Порядку реалізації товарів на митних 

аукціонах, редукціонах затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04.12.2019р. №1050  

  Умови реєстрації для участі в електронному аукціоні. Особа, яка має намір взяти участь в 

електронному аукціоні, подає відповідну заявку на участь в електронному аукціоні шляхом заповнення 

електронної форми, а також сплачує реєстраційний та гарантійний внески на рахунок оператора, 

послугами якого вона користуються. Гарантійний внесок для участі в електронному аукціоні складає 

5% стартової ціни лота Реєстраційний внесок складає 170,00 грн. (10 неоподатковуваних мінімумів 

доходів громадян). Реєстраційні та гарантійні внески для участі в митному аукціоні вважаються 

сплаченими з моменту їх зарахування на банківський рахунок оператора, але не пізніше ніж за одну 

годину до закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в електронному аукціоні. Заявка на 

участь в електронному аукціоні повинна бути засвідчена відповідно до законодавства у сфері 

електронного документообігу з накладенням кваліфікованого електронного підпису відповідно до 

вимог Закону України "Про електронні довірчі послуги". До закінчення кінцевого строку прийняття 

заявок на участь в електронному аукціоні особи, які мають намір взяти участь в електронному 

аукціоні, мають право анулювати або внести зміни до заявок.  

  Визначення переможця електронного аукціону Переможцем електронного аукціону визнається 

учасник, який запропонував на момент завершення електронного аукціону: - найвищу цінову 

пропозицію, при тому, що ним зроблений щонайменше один крок; - наступну за велечиною цінову 

пропозицію у разі дискваліфікації учасника, який запропонував найвищу цінову пропозицію. Протокол 

електронного аукціону у день його завершення підписується переможцем та оператором, на 

майданчику якого реалізовано товар, за допомогою кваліфікованого електронного підпису та 

публікується оператором в електронній торговій системі.  

   Інформація про винагороду оператора: Винагорода оператора електронного майданчика складає 5% 

ціни продажу лота та підлягає сплаті переможцем електронного аукціону додатково до суми коштів, 

запропонованої ним за кожний придбаний лот. Винагорода оператора вираховується зі сплаченого 

переможцем гарантійного внеску. Якщо сумма гарантійного внеску, сплаченого переможцем 

електронного аукціону, менша за суму винагороди, різниця між сумою гарантійного внеску та сумою 

винагороди перераховується переможцем на рахунок оператора електронного майданчика не пізніше 

ніж через три робочих дні після дня визначення його переможцем.  

   Розрахунки за придбаний товар. Переможець електронного аукціону протягом трьох робочих днів 

після дня визначення його переможцем вносить кошти за лот на рахунок оператора електронного 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Ф

І З И

Ч
Н

А
 

О
СОБ

А

Підпис
3046817813

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т о в а р и с т в о  з
 о

б
м

еж
еною відповідал

ь
н

і
с

тю
* "Д

ЕРЖЗАКУПІВЛ
І . ОНЛАЙН" * 28860085

75

Підпис
39008321

2292983873359506



майданчика: Товарна біржа "ФІДДА" код ЄДРПОУ 35153440 UA573052990000026009006218221 в АТ 

КБ "ПРИВАТБАНК" Під час перерахування коштів за придбаний лот переможець електронного 

аукціону зазначає в розрахунковому документі номер лота, за яким здійснюється оплата. 

Стартова ціна лота: 77 706,12 грн. (в т.ч. ПДВ) 

Ціна реалізації: 77 800,00 грн. (в т.ч. ПДВ)  

Крок аукціону: 777,06 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 3 885,31 грн. 

Учасники електронного аукціону: 

1. Нікітченко Андрій Миколайович, РНОКПП: 3046817813 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

Нікітченко Андрій Миколайович, РНОКПП: 3046817813  

Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно)/право, перерахування оператором 

внесків: 

Отримувач: ТОВАРНА БІРЖА "ФІДДА" 

код ЄДРПОУ: 35153440   

рахунок: UA573052990000026009006218221 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 

  

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 (сто сімдесят гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).  

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника):  3890,00 грн. (три тисячі вісімсот дев’яносто гривень 00 копійок) 

(в т.ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 4,69 грн. (чотири гривні 69 

копійок). Реквізити оператора: 

Отримувач: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

код ЄДРПОУ: 39008321 

рахунок: UA443052990000026007006219493 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (учасником, що подав єдину заяву) 

в термін не пізніше 15.07.21 року: 77 800,00 грн. (сімдесят сім тисяч вісімсот гривень 00 копійок) (в 

т.ч. ПДВ). 

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.07.2021 20:03:35 

Переможець електронного аукціону зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.  

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 

підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Нікітченко Андрій 

Миколайович 

  

       ______________           А.М. Нікітченко             ___________ 

                (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

Директор ______________           В.В. Кольга              ___________ 

 (посада)         (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

  

2292983873359506



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю
"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  33674D0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:50 13.07.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: НІКІТЧЕНКО АНДРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ 3046817813; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3046817813;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA1040000003554360007190502;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  14:14 13.07.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

22929838733595062292983873359506


